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Wettkampf 26 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2016: 03:56,00   2015: 03:48,00   2014: 03:34,00   2013: 03:20,00   2012: 03:06,00   2011: 02:59,00   2010: 02:49,00
2009: 02:42,00   2008: 02:36,00   2006 bis 2007: 02:34,00   2005 und älter: 02:32,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Metin Erbil 2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 02:58,34

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kasimir Abdic 2015 SGS Hannover 03:04,51
2. Tobias Welz 2015 VfV Hildesheim 03:11,11
3. Tichon Maneshin 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 03:11,23
4. Luca Klöckner 2015 W98 Hannover 03:13,36
5. Atahan Uzun 2015 TSV Pattensen 03:14,48
6. Ben Gierl 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 03:16,35
7. Artur Herzog 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 03:20,98
8. Theo Krolik 2015 TSV Pattensen 03:24,38
9. Aron Rosenowski 2015 SGS Langenhagen 03:25,86

abgemeldet
Johann Levin Parl 2015 SGS Langenhagen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Janta 2014 SC Altwarmbüchen 02:45,74
2. Sascha Fabio Rieke 2014 SC Altwarmbüchen 02:59,66
3. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 03:05,09
4. Niklas Kastner 2014 Eintracht Hildesheim 03:06,66
5. Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 03:07,98
6. Elias Machens 2014 Eintracht Hildesheim 03:21,44

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gabriel Fraga González 2013 W98 Hannover 02:43,43
2. Yannick Kastner 2013 W98 Hannover 02:44,19
3. Fatih Grbovic 2013 SV Garbsen 03:00,18
4. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 03:01,23
5. Manuel Gamm 2013 SGS Hannover 03:04,21
6. Maxim Neb 2013 SGS Hannover 03:20,08 EnM

disqualifiziert
Leonard Lokschin 2013 SGS Hannover EnM

Der Schwimmer schlug bei der 5. Wende nur mit einer Hand an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:06

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kjell Mühe 2012 VfV Hildesheim 02:40,57
2. Simon Dannenberg 2012 SGS Hannover 02:40,79
3. Michael Yastrebov 2012 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 03:00,20
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noch Wettkampf 26 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 02:25,99
2. Noah John 2011 VfV Hildesheim 02:29,20
3. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 02:42,26
4. Carlo Seeger 2011 SGS Langenhagen 02:57,05

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 02:15,04
2. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 02:17,54
3. Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 02:17,73
4. Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 02:17,74
5. Leo Winters 2010 Holtorfer SV 02:38,07

abgemeldet
Michael Volkov 2010 W98 Hannover

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luis Kühn 2009 TSV Pattensen 02:11,51
2. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 02:15,38
3. Tim Oberbeck 2009 Eintracht Hildesheim 02:23,13
4. Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 02:31,68
5. Mathis Matzat 2009 WSG Wunstorf 02:36,03
6. Xavien Göhler 2009 Holtorfer SV 02:46,71 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stanislav Tuhai 2008 W98 Hannover 02:10,79
2. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 02:28,25

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 02:08,08
2. Lennart Franke 2006 W98 Hannover 02:14,12

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hannes Ole Klar 2005 SGS Hannover 02:11,03
2. Jonas Schwerthelm 2000 Hannover 96 02:16,45

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 02:08,08
2. Stanislav Tuhai 2008 W98 Hannover 02:10,79
3. Hannes Ole Klar 2005 SGS Hannover 02:11,03
4. Luis Kühn 2009 TSV Pattensen 02:11,51
5. Lennart Franke 2006 W98 Hannover 02:14,12
6. Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 02:15,04
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noch Wettkampf 26 - 200m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 02:15,38
8. Jonas Schwerthelm 2000 Hannover 96 02:16,45
9. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 02:17,54
10. Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 02:17,73
11. Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 02:17,74
12. Tim Oberbeck 2009 Eintracht Hildesheim 02:23,13
13. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 02:25,99
14. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 02:28,25
15. Noah John 2011 VfV Hildesheim 02:29,20
16. Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 02:31,68
17. Mathis Matzat 2009 WSG Wunstorf 02:36,03
18. Leo Winters 2010 Holtorfer SV 02:38,07
19. Kjell Mühe 2012 VfV Hildesheim 02:40,57
20. Simon Dannenberg 2012 SGS Hannover 02:40,79
21. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 02:42,26
22. Gabriel Fraga González 2013 W98 Hannover 02:43,43
23. Yannick Kastner 2013 W98 Hannover 02:44,19
24. Jonas Janta 2014 SC Altwarmbüchen 02:45,74
25. Xavien Göhler 2009 Holtorfer SV 02:46,71 EnM
26. Carlo Seeger 2011 SGS Langenhagen 02:57,05
27. Metin Erbil 2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 02:58,34
28. Sascha Fabio Rieke 2014 SC Altwarmbüchen 02:59,66
29. Fatih Grbovic 2013 SV Garbsen 03:00,18
30. Michael Yastrebov 2012 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 03:00,20
31. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 03:01,23
32. Manuel Gamm 2013 SGS Hannover 03:04,21
33. Kasimir Abdic 2015 SGS Hannover 03:04,51
34. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 03:05,09
35. Niklas Kastner 2014 Eintracht Hildesheim 03:06,66
36. Raphael Jastreboff 2014 SV Garbsen 03:07,98
37. Tobias Welz 2015 VfV Hildesheim 03:11,11
38. Tichon Maneshin 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 03:11,23
39. Luca Klöckner 2015 W98 Hannover 03:13,36
40. Atahan Uzun 2015 TSV Pattensen 03:14,48
41. Ben Gierl 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 03:16,35
42. Maxim Neb 2013 SGS Hannover 03:20,08 EnM
43. Artur Herzog 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 03:20,98
44. Elias Machens 2014 Eintracht Hildesheim 03:21,44
45. Theo Krolik 2015 TSV Pattensen 03:24,38
46. Aron Rosenowski 2015 SGS Langenhagen 03:25,86
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